



別記様式（第9条関係）

令和4年4月1日

箱根町議会議長 山田 成宣 様

会 派 名 箱根町議会至誠会

会長 沖津 弘幸



政務活動費に係る収入及び支出の報告書

条例第9条の規定に基づき、次のとおり令和3年度政務活動費収支報告書及び領収書類を提出します。

1 収 入

政務活動費 360,000円

2 支 出

科 目	支 出 額 (円)	備 考
調査研究及び研修費	46,100	茨城県常総市視察
資料作成及び購入費	8,360	書籍購入3点
広 報 ・ 広 聴 費	101,840	至誠会だより発行 2回発行
要請陳情等活動費		
会 議 費		
事 務 費	67,466	プリンターインク他 (別紙明細のとおり)
そ の 他 の 経 費		
合 計	223,766	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 領収書類 別添

4 残額 136,234円



【茨城県 常総市会議室 参加者】



【アグリサイエンスバレー構想 資料】

政務活動費
支出明細

別紙の通り

常総市役所視察経費報告書

視察日：令和3年11月25日

参加者：沖津弘幸・遠藤秀則・稲葉親太郎・勝俣泰彦・折橋尚道

(交通費等支出明細書)

交通手段他	往復運賃(円)	人数	小計	内容等
東海道新幹線	6,560	5名	32,800	小田原～東京品川
山手線			-	品川～秋葉原
つくばエクスプレス	1,680	5名	8,400	秋葉原～守屋駅
関鉄常総線	720	5名	3,600	守屋駅～水海道駅
常総市役所			-	水海道から徒歩
駐車場料金	自家用車	1台	1,300	小田原駅城山パーキング
合計			46,100	

注文番号503-6862873-8714200の領収書
このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2022年3月22日
注文日: 2022年3月21日
Amazon.co.jp 注文番号: 503-6862873-8714200
ご請求額: ¥ 15,760

箱根町議会 至誠会 様

2022年3月22日に発送済み

注文商品	価格
1点 事例でわかる! 空き家対策実務マニュアル, 松木 利史 販売: アマゾンジャパン合同会社	¥ 3,190
コンディション: 新品	
1点 条例の種を見つけて作れる! 変化に応じて見直せる! 「生きた」議員提案条例をつくろう, 昭彦, 津軽石 販売: アマゾンジャパン合同会社	¥ 2,420
コンディション: 新品	
1点 66の改革項目と事例でつかむ 議会改革実践マニュアル, 早稲田大学マニフェスト研究所 議会改革調査部会 販売: アマゾンジャパン合同会社	¥ 2,750
コンディション: 新品	
1点 【純正品】ブラザー インクカートリッジ LC3129 カラー4色セット (LC3129 BK/C/M/Y) 販売: JDIマーケット (出品者のプロフィール)	¥ 7,400
コンディション: 新品	
新品【送料無料】年中無休で安心・確実対応のAmazon配送センターより迅速に発送いたします。「お急ぎ便」「お届け日時指定便」にも対応しております。クレジットカード払いの他に、代金引換・コンビニ・ATM・ネットバンキング・電子マネー払いがご利用いただけます。返金、返品に関しましてはAmazonカスタマーセンターにて迅速に対応いたしますのでご安心ください。・細心の注意をはらい検品、梱包しておりますが、配送の過程などによる外箱に若干の傷等ある場合がございますのでご了承ください。・パッケージのデザインが変更になる場合がございます。予めご了承ください。・抜き取り防止の為重さ、シリアルナンバー記録しています。	

お届け先住所:
稲葉 親太郎
250-0401
神奈川県 足柄下郡箱根町宮城野1324-74
(株)アクアサービス

配送方法:
お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

商品の小計: ¥ 15,760
配送料・手数料: ¥ 0

請求先住所:
稲葉 親太郎

注文合計: ¥ 15,760

ご請求額: ¥ 15,760

: 2022年3月22日: ¥ 15,760

注文の状況を確認するには、[注文内容](#)をご覧ください。

領収証 箱根新聞店 至誠会様 No. _____

金額 ¥15,840-

内訳
現金 但 15,840円 取入印紙
小切手 /
手形 /

年 10 月 26 日 上記正に領収いたしました

箱根新聞店

代表 佐藤 基
〒250-0105 神奈川県足柄下郡箱根町湯本691
TEL 0460(83)8470 FAX 0460(83)8471

コクヨ ウケ-32

領収証 至誠会様 No. _____

★ ¥20,000-

但 至誠会印刷行創刊
令和3年10月20日 上記正に領収いたしました

内訳
税抜金額 足柄下郡箱根町湯本476-6
消費税額等(%) エニオンアートプロダクツ 河原美紀

取入印紙

コクヨ ウケ-1097

領収証 至誠会様 No. _____

★ ¥66,000-

但 至誠会印刷行創刊
2023年3月27日 上記正に領収いたしました

内訳	税率	金額(税抜税込)
		金額(税抜税込)
	%	消費税額等
	税率	金額(税抜税込)
	%	消費税額等

取入印紙

コクヨ ウケ-1097



エニオンアートプロダクツ 河原美紀
〒250-0105 神奈川県南足柄市関本1007-1

箱根町議会
至誠会様

領 収 証

¥18,702-

上記正に領収しました(消費税等 1700円を含みます)

但し
株式会社エンチャー 本社 静岡県富士市中央町2-12-12
ジャンボエンチャー御殿場店 電話0550(81)2111

※保管上のお願
財布等で保管戴く場合は、印刷面を内側に折って保管願います。 0002-1447-5102



www.nojima.co.jp

領 収 書

箱根町議会至誠会様

¥12,269

(内消費税等 ¥1,115)
内訳 現金 ¥12,269

但

2022年03月20日(日)

株式会社ノジマ 045-228-3546

お買上げ日 2022年03月20日 15:10
ご購入店 御殿場店
TEL 0550-70-1411
販売員 008654<008654>
ご購入店 080 伝票No. 012056
顧客ID 710008634****

1 21 L判写真用紙 P
WPL300PRM 4547410090994
876 X 1 内 876
2 21 純正インク P
IC6CL80M 4988617254664
4,972 X 1 内 4,972
3 21 P販促情報アクセ
ジュンセイインク社キ 2530148285017
-300 X 1 内 -300
4 21 純正インクカートリッジ P
IC6CL50 4548056530806
6,721 X 1 内 6,721
軽 印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥12,269

税別本体価格計(10.0%) ¥11,154
消費税(10.0%) ¥1,115

合計 ¥12,269
現金 ¥12,269
お預り ¥15,000
お釣り ¥2,731



www.nojima.co.jp

領 収 書

箱根町議会至誠会様

¥17,240

(内消費税等 ¥1,567)
内訳 現金 ¥17,240

但

2022年03月22日(火)

株式会社ノジマ 045-228-3546

お買上げ日 2022年03月22日 14:11
ご購入店 秦野店
TEL 0463-83-1214
販売員 006872<006872>
ご購入店 011 伝票No. 023240
顧客ID 400002948****

1 21 純正インク P
BC1380XLPGBK 4549292097566
1,703 X 2 内 3,406
2 21 純正インク P
BC1381XLM 4549292097580
1,914 X 2 内 3,828
3 21 純正インク P
BC1381XLY 4549292097597
1,914 X 2 内 3,828
4 21 純正インク P
BC13813806MP 4549292100044
6,448 X 1 内 6,448
5 21 プリンターインクカート
リッジ P
インクカートリッジ 0410265891013
-30 X 9 内 -270
軽 印は軽減税率(8%)適用商品(内税)

税込価格計 ¥17,240

税別本体価格計(10.0%) ¥15,673
消費税(10.0%) ¥1,567

合計 ¥17,240
現金 ¥17,240
お預り ¥20,240
お釣り ¥3,000

* 令頁以又証日月糸田 *
2022年03月29日(火)14:48 ｼﾝﾌﾞ0002

責No00202031

4901480400310JAN
750301 タックインデックス ¥110
4971850123750JAN
751502 ネームランドテー ¥1,400
4971850123569JAN
751502 ネームランドテープ ¥998
4971850123194JAN
751502 ネームランドテー ¥1,400
4971850123613JAN
751502 ネームランドテープ ¥998
4902870200022JAN
750301 ホチキス針 NO. 10
2コX単48 ¥96
4571129830459JAN
750301 新朝日 明色エース ¥780
4530966711192JAN
751401 リサイクルインク 31
2コX単3780 ¥7,560
4549292088571JAN
751401 インクカートリッ ¥2,780
4549292088595JAN
751401 インクカートリッ ¥2,580
合計 ¥18,702
(内10% タイヨウ ¥18,702)
(内10% ¥1,700)
(内税計 ¥1,700)
(税合計 ¥1,700)

お預り ¥19,000
お釣り ¥298
(消費税等 ¥1,700)

お買上点数 12点
=====

* : 割引・ポイント対象外
非 : 非課税商品

※ : 軽減税率8%対象商品

ｼﾝﾌﾞNo5102 店No00030

2022年 3月25日(金)

領 収 証

箱根町議会 至誠会 様

¥11,855-

記正に領収しました(消費税等

¥1,077-を含みます)

現計

(消費税等

¥11,855-

¥1,077-を含みます)

〒256-0816

小田原市酒匂1054-1

文具のブンゾウ小田原店

TEL0465-46-6365

※保管上のお願い

財布等で保管戴く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

担当者

0002-2028-2270

2022年 3月25日(金) 15:38 No:0002

4901772119098

1500キャンパスポケA内 ¥657

4901991090437

1800モノPE04 内 ¥198

4547452769377

1100強粘着ふせん 内 ¥624

4988617041288

2000インクカートリッ内 ¥2,310

4988617194076

2000インクカートリッ内 ¥8,063

2000000001302

2300ブンゾウ レジ袋内 ¥3

小 計 ¥11,855

内税対象額 10.00% ¥11,855

内税 10.00% ¥1,077

合 計 ¥11,855

(内消費税等 ¥1,077)